·

	                                               Mẫu 4.2-KNĐ

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHCN HÀ NỘI
CÔNG ĐOÀN…………….………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  ……….., ngày ......tháng .... năm ........

BẢN NHẬN XÉT
Giới thiệu đoàn viên công đoàn ưu tú vào Đảng

Kính gửi: BCH Công đoàn trường ĐH Công nghiệp Hà Nội
Ngày ......tháng ..... năm........, Công đoàn ........................................đã họp để xét, giới thiệu kết nạp đoàn viên công đoàn  ..........................................vào Đảng.

Tổng số đoàn viên công đoàn … đồng chí, có mặt…….đồng chí, vắng mặt …..đồng chí, Lý do vắng mặt……………………………………………………
Chủ trì hội nghị: Đồng chí.................................., chức vụ: ..............................
Thư ký hội nghị: Đồng chí................................................................................

Sau khi nghe báo cáo và thảo luận, Công đoàn……………………. thống nhất kết luận về quần chúng .....................................................................như sau:

Ưu điểm: ................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................. ..................................................................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................

Khuyết điểm:
..................................................................................................................................................................................................................................................................

Qua ý kiến của các đồng chí đoàn viên công đoàn, Công đoàn……………... nhất chí giới thiệu đồng chí.........................................để BCH Công đoàn trường đề nghị Chi bộ, Đảng  ủy nhà trường xét kết nạp vào Đảng.

Biểu quyết nhất trí.......đồng chí (đạt......% đồng chí dự họp); không nhất trí.......đồng chí với lý do.........................................................................................

	THƯ​ KÝ

(Ký, ghi rõ họ và tên)
	TM. BCH CÔNG ĐOÀN ………..
(Ký, ghi rõ họ và tên)